

Den Sorte Skole ApS

c/o Martin Højland, Turensensgade 12 4., 1368 København K

CVR-nr. 35 20 96 97

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. juni 2023.

Martin Højland
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Den Sorte Skole ApS
c/o Martin Højland
Turensensgade 12 4.
1368 København K

CVR-nr.: 35 20 96 97

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Simon Dokkedal
Martin Højland

Revisor

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktivitet består i at producere og komponere musik og optræde med dette.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 400.448 kr. mod 913.611 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -437.565 kr. mod 234.237 kr. sidste år. Årets resultat er realiseret som forventet.

Den forventede udvikling

Selskabet forventer et positivt resultat for 2023.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsåret afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	400.448	913.611
1 Personaleomkostninger	-905.913	-606.194
Driftsresultat	-505.465	307.417
2 Øvrige finansielle omkostninger	-2.572	-2.708
Resultat før skat	-508.037	304.709
3 Skat af årets resultat	70.472	-70.472
Årets resultat	-437.565	234.237
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	234.237
Disponeret fra overført resultat	-437.565	0
Disponeret i alt	-437.565	234.237

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Deposita	32.000	32.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	32.000	32.000
Anlægsaktiver i alt	32.000	32.000
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	67.510	25.729
Andre tilgodehavender	5.461	17.315
Periodeafgrænsningsposter	0	799
Tilgodehavender i alt	72.971	43.843
Likvide beholdninger	32.993	664.180
Omsætningsaktiver i alt	105.964	708.023
Aktiver i alt	137.964	740.023

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	-160.217	277.348
Egenkapital i alt	-80.217	357.348
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	70.472
Hensatte forpligtelser i alt	0	70.472
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	32.500	44.500
Anden gæld	185.681	267.703
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	218.181	312.203
Gældsforpligtelser i alt	218.181	312.203
Passiver i alt	137.964	740.023

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	80.000	43.111	123.111
Årets overførte overskud eller underskud	0	234.237	234.237
Egenkapital 1. januar 2022	80.000	277.348	357.348
Årets overførte overskud eller underskud	0	-437.565	-437.565
	80.000	-160.217	-80.217

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	893.908	598.391
Andre omkostninger til social sikring	6.532	4.828
Personalemkostninger i øvrigt	5.473	2.975
	<u>905.913</u>	<u>606.194</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	2.572	2.708
	<u>2.572</u>	<u>2.708</u>
3. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	-70.472	70.472
	<u>-70.472</u>	<u>70.472</u>